CITTA’ DI CASTELLAMONTE @ 2
Citta Metropolitana di Torino L j

Originale
sk ok ok ok ok ok sk okok skokeok
Reg. Decreti del Sindaco n. 26/2018

OGGETTO :NOMINA DELLA GIUNTA COMUNALE

il Sindaco
Richiamati i propri decreti n. 16 — n.17- n. 18 del 19 giugno 2017 - n. 35 e n. 36 del 13

dicembre 2017 con i quali venivano nominati i componenti della Giunta Comunale
attualmente in carica;

Ritenuto opportuno integrare la composizione della Giunta e modificare gli incarichi agli
assessori comunali, a seguito della rinuncia dell'incarico presentata dall’assessore Marialuisa
Villirillo e dal consigliere comunale Andrea Ertola in data 19.11.2018 prot. n. 19608;

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs.
18.8.2000 n. 267;

Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56;

Visto I'art.1 comma 137 della Legge 7 aprile 2014 n. 56, il quale ha previsto che nelle Giunte
dei Comuni con popolazione superiore a 3.000 abitanti sia garantita la rappresentanza di
genere, in misura pari al 40%;

Visto il vigente Statuto comunale;

DECRETA
1.0 NOMINARE VICESINDACO I’asséssore Teodoro Medaglia.

2.DI DARE ATTO che le competenze della Giunta cosi composta, sono le seguenti:

Pasquale Mario MAZZA: SINDACO con competenze in materia di:
attuazione del Programma — Coordinamento attivita
amministrativa - rete tra i Comuni — rapporti con gli Enti
Superiori - Polizia Municipale - programmazione

Economica.



Teodoro MEDAGLIA: Assessore e Vicesindaco con competenze in materia di:
lavori pubblici — viabilita- manutenzioni — verde pubblico

cimiteri — agricoltura e fiere — mercati - commercio.

Patrizia ADDIS: Assessore con competenze in materia di:
sanita — servizi sociali — volontariato — edilizia popolare —
lavoro - trasporti -ricerca bandi di finanziamento -

bilancio — tributi.

Marco BERNARDI GHISLA: Assessore con competenze in materia di:

urbanistica — edilizia privata — ambiente — B.l.M. — frazioni.

Chiara FALETTO: Assessore con competenze in materia di:
Istruzione — toponomastica — politiche giovanili

arredo urbano.
3.Di assegnare ai Consiglieri Comunali gli incarichi:

Claudio BETHAZ: Capogruppo e Consigliere Comunale con competenze in
materia di: :
cultura — Mostra della Ceramica — Associazioni —

turismo e coordinamento eventi - comunicazione.

Alberto PAUTASSO: Consigliere Comunale con competenze in materia di:
sport — rapporti con S.M.A.T. — protezione civile — attivita
produttive — illuminazione pubblica - organizzazione del

personale - patrimonio.

DISPONE
che della presehte nomina sia data comunicazione al Consiglio comunale nella prossima
seduta, cosi come previsto dall'articolo 46, comma 2, del T.U.E.L. n. 267/2000.

Castellamonte, 10 dicembre 2018 Il Sindaco




Per accettazione:
Data 40/12/20{8 ........

Per accettazigne:

Per acceftazione:

Data “{O/%a/ G R
Per accettazione:
Daa 0z el 8 e

Per accettazione:

Per accettazjone

Data.ZﬁQ " 2/ A B

L'Assessore
Teodor Me%@]jaq
H’M(uj TR g

L'Assessore A S
Patrizia Addis

L'Assessore

Marco Bernardi Ghisla
f%»

L’Assessore

Qﬂiara Fale :
AR Chhaa

Il Consigliere Comunale

Cla%io Bethaz
Ao ~

C'”"“’ﬂfﬁﬁs‘lg fere Comunale
£k E‘yﬁ;




e
g

o

R
il
£




